
        
        
            
            

            
        
        
            
                
                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                    

	
            Novinky
        
	
            FAQ
        


                                    	
    Kontaktujte nás

	
                                            
                                                
                                            
                                        


                                    	
    Kontaktujte nás

	
        
            
                
            
            	
                            
                                
                            
                            sk
                        
	
                            
                                
                            
                            en
                        
	
                            
                                
                            
                            de
                        
	
                            
                                
                            
                            fr
                        
	
                            
                                
                            
                            hu
                        
	
                            
                                
                            
                            it
                        
	
                            
                                
                            
                            pl
                        
	
                            
                                
                            
                            ro
                        


        

    


                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                	
                                        
                                        
                                            
                                        
                                    
	
        
            
                Kliniky
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                      
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                            
                                                Klinika Brno

                                                	
                                                            O klinice Brno
                                                        
	
                                                            Náš tým
                                                        
	
                                                            Věda a výzkum
                                                        
	
                                                            Ubytování a služby
                                                        
	
                                                            Kontakt
                                                        


                                            

                                        

                                        
                                            Na této klinice mluvíme jazyky:
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                                
                                      
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                            
                                                Klinika Ostrava

                                                	
                                                            O klinice Ostrava
                                                        
	
                                                            Náš tým
                                                        
	
                                                            Věda a výzkum
                                                        
	
                                                            Ubytování a služby
                                                        
	
                                                            Kontakt
                                                        


                                            

                                        

                                        
                                            Na této klinice mluvíme jazyky:
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                                
                                      
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                            
                                                Klinika Bratislava

                                                	
                                                            O klinice Bratislava
                                                        
	
                                                            Náš tým
                                                        
	
                                                            Věda a výzkum
                                                        
	
                                                            Ubytování a servis
                                                        
	
                                                            Kontakt
                                                        


                                            

                                        

                                        
                                            Na této klinice mluvíme jazyky:
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                                
                                      
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            
                                            
                                                Klinika Martin

                                                	
                                                            O klinice Martin
                                                        
	
                                                            Náš tým
                                                        
	
                                                            Věda a výzkum
                                                        
	
                                                            Ubytování a služby
                                                        
	
                                                            Kontakt
                                                        


                                            

                                        

                                        
                                            Na této klinice mluvíme jazyky:
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                

            

        

    
	
        
            
                Neplodnost
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Co je neplodnot

                                        	
                                                    Vyšetření ženy
                                                
	
                                                    Vyšetření muže
                                                
	
                                                    Social freezing
                                                
	
                                                    Poradna plodnosti
                                                


                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        Léčba neplodnosti

                                        	
                                                    IUI (Inseminace)
                                                
	
                                                    IVF s vlastními vajíčky
                                                
	
                                                    IVF s darovanými vajíčky
                                                
	
                                                    IVF s darovanými embryi
                                                
	
                                                    Baby Garantee Program
                                                


                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        Speciální laboratorní metody

                                        	
                                                    Laboratorní metody
                                                
	
                                                    Polarizační mikroskopie
                                                
	
                                                    Time-lapse
                                                
	
                                                    Kryokonzervace a vitrifikace
                                                
	
                                                    Další laboratorní metody
                                                


                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        Další péče

                                        	
                                                    Imunologie
                                                
	
                                                    Odborné poradenství
                                                
	
                                                    Náhradní mateřství
                                                


                                    

                                

                                
                            
                        

                    
                

            

        

    
	
        
            
                Genetika
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                Genetické poradenství
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                Prekoncepční vyšetření
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                Preimplantační vyšetření
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                Další genetická vyšetření
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        

                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                Onkogenetika
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                

            

        

    
	
        
            
                Gynekologie
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                Gynekologická ambulance
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                Operační léčba
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                

            

        

    
	
        
            
                Darování
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                Informace pro dárkyně vajíček
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                Informace pro dárce spermií
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                

            

        

    
	
        Úspěšnost
    
	
        
            
                Ceník
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                Ceník Brno
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                Ceník Ostrava
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                    
                

            

        

    


                                
                                    
                                

                                


    
        
            
        

        	
                            
                            
                        
                        sk
                    
	
                            
                            
                        
                        en
                    
	
                            
                            
                        
                        de
                    
	
                            
                            
                        
                        fr
                    
	
                            
                            
                        
                        hu
                    
	
                            
                            
                        
                        it
                    
	
                            
                            
                        
                        pl
                    
	
                            
                            
                        
                        ro
                    


    


                                
                                    
    

                                

                            

                        
                    
                
            
        

        
            
    


    
        
            Vaše úspěšná cesta k miminku začíná u nás

            Pomáháme k početí stále rostoucímu počtu párů. Narodilo se díky nám více než 24 000 dětí.


        

        
            
                
                    

Objednat se
                
                
            

        
    

    
            
                
                    
                

            
            
                


    
        
            
                
            
        

    

    
        
            Konzultace bez objednání v týdnu od 18.3.!

        

        Více info
    



            
        




    
        
            
                Proč Reprofit
    
            

        
        
            
                Díky nejmodernějším technologiím a profesionální péči našich odborníků poskytujeme komplexní péči v oblasti léčby neplodnosti včetně gynekologického, genetického a imunologického vyšetření.

            

        
        
            
                
                    


    
        
            
        

    
    Nadprůměrná úspěšnost léčby

    


                
                    


    
        
            
        

    
    Více než 24 000 narozených dětí

    


                
                    


    
        
            
        

    
    18 let zkušeností

    


                
                    


    
        
            
        

    
    Léčba hrazena ze zdravotního pojištění

    


                
                    


    
        
            
        

    
    Individuální přístup ke každému páru

    


                
                    


    
        
            
        

    
    Žádná čekací doba

    


                
            

        
    




    
        
            
                Najdeme pro vás to nejúčinnější řešení
    
            

        
        
            
                Děláme vše pro to, aby byla vaše cesta k miminku co nejkratší. Díky oddělení výzkumu zavádíme do praxe nejnovější metody, což nám umožňuje pomoci k početí i párům s komplikovanou příčinou neplodnosti.

            

        
        
            
                
                    


    
        
            
        

    
    
        IVF s vlastními vajíčky

    
    
        Neplodnost trápí velké množství párů. Víme, jak pomoci.

    



                
                    


    
        
            
        

    
    
        IVF s darovanými vajíčky

    
    
        Na léčbu s darovanými vajíčky se specializujeme od samotného založení kliniky. Díky rozsáhlé databázi dárkyň můžeme vybrat tu nejvhodnější pro vás.

    



                
                    


    
        
            
        

    
    
        IVF s darovanými embryi

    
    
        Díky propracovanému programu darovaných vajíček, máme jedinečnou možnost nabídnout neplodným párům také léčbu darovanými embryi.

    



                
            

        
    




    
        
            
                
                    
                        
                    

                
            
            
                První krok k rodičovství z pohodlí domova

                Naši lékaři jsou tu pro vás i on-line. Konzultace poskytujeme zdarma, objednáme vás bez čekání a nutnosti předložení žádanky.


                
                    
                        
                            
                                
                                    Objednat se
                                
                            
                        
                        
                    

                
            

        

    




    
        
            
                Naše největší radost je ta vaše
    
            

        
        
            
                
                    


    
        Dobrý den, po všech našich trápeních jsme se stali rodiči našeho malého syna💕. Z celého ❤️ moc děkujeme celému týmu kliniky Reprofit a paní doktorce Irině Tokarevě, máte na tom obrovskou zásluhu a my Vám to v životě nezapomeneme.

        
            Další spokojení klienti
        

    

    
        
            
                
            

        
    


                
                    


    
        Šťastné zprávy našich pacientů nás vždy těší.. 💕 Díky vám už letos slavíme druhé narozeniny našeho syna. Děkujeme.🍀

        
            Další spokojení klienti
        

    

    
        
            
                
            

        
    


                
                    


    
        Moc děkujeme paní doktorce Pastorčákové a celému týmu kliniky a přejeme další šťastné rodiče.

        
            Další spokojení klienti
        

    

    
        
            
                
            

        
    


                
                    


    
        Moc děkuji vaší klinice za úžasný přístup jak sestřičkám, ale hlavně velké díky patří MUDr. Janě Daňkové Kučerové. Narodila se nám krásná holčička

        
            Další spokojení klienti
        

    

    
        
            
                
            

        
    


                
            

            
                
                    
                
                
                    
                
            

        

    




    
        
            
                
            
            
                
                    Od samotného počátku se zaměřujeme na odhalení příčiny neplodnosti a ke každému páru přistupujeme individuálně. Vždy postupujeme od jednodušších způsobů léčby k těm složitějším.

                

            

        

        
            
                
                    


    
        
            
        
        MUDr. Andrea R. Kagánková

        
            
                Vedoucí lékař Reprofit Ostrava

            

        
    



                
                    


    
        
            
        
        MUDr. Pavel Otevřel

        
            
                Vedoucí lékař Reprofit Brno

            

        
    



                
                    


    
        
            
        
        MUDr. Tomáš Bagócsi

        
            
                Vedoucí lékař Reprofit Bratislava

            

        
    



                
            

        
    




    
        
            
                Novinky
    
            

        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                Brno
                            
                                Ostrava
                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                            Konzultace bez objednání v týdnu od 18.3.!

                        

                        
                            
                        

                    

                
                    
                        
                            
                                Brno
                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                            MUDr. Pavel Otevřel ve vysílání Sama Doma!

                        

                        
                            
                        

                    

                
                    
                        
                            
                                Ostrava
                            
                                Brno
                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                            PF 2024

                        

                        
                            
                        

                    

                
            

            
                
                    
                
                
                    
                
            

        

        
            
                
                    Všechny novinky
                

            
        
    



    
        
            
                Novinky
    
            

        
        
        
            
                
                    
                        
                            Brno
                        
                            Ostrava
                        
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        Konzultace bez objednání v týdnu od 18.3.!

                    

                    
                        
                    

                

            
                
                    
                        
                            Brno
                        
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        MUDr. Pavel Otevřel ve vysílání Sama Doma!

                    

                    
                        
                    

                

            
                
                    
                        
                            Ostrava
                        
                            Brno
                        
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        PF 2024

                    

                    
                        
                    

                

            
        

        
            
                
                    Všechny novinky
                

            
        
    




    
        Kontaktní formulář

        
            
                





    
    Kontaktní formulář

    
        
            
                Jméno *
                
            

        

        
            
                Příjmení *
                
            

        

    

    
        
                Telefon *
                
        

        
            
                Email *
                
            

        

    

    
        
            
                
                V jakém jazyce chcete komunikovat? *
                V jakém jazyce chcete komunikovat?
Čeština
Angličtina
Francouzština
Slovenština
Němčina
Italština
Rumunština
Polština
Maďarština



                template-contact_form-empty_input-error

            

        

        
            
                
                Preferovaná klinika *
                Preferovaná klinika
Reprofit Brno
Reprofit Ostrava


                template-contact_form-empty_input-error

            

        

    

    
         
            
                
                
                O jakou léčbu máte prosím zájem? *
                O jakou léčbu máte prosím zájem?
Vyberte nejprve kliniku.


                template-contact_form-empty_input-error

            

        

        
            
                Váš dotaz
                
                Max počet znaků 500

            

        

    

    
        
             
                
                
                
                    
                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                    
            

        

    

    
        
            Odeslat
            
        
        
    

    
    




            

            
                
                    
                        Naše kliniky

                        
                            


    
        
            
        
    

    
        Reprofit Brno

        
            
                
                    
                
                    
                
                    
                
                    
                
                    
                
                    
                
                    
                
                    
                
                    
                
            

        
        Více info
    



                        
                            


    
        
            
        
    

    
        Reprofit Ostrava

        
            
                
                    
                
                    
                
                    
                
            

        
        Více info
    



                        
                            


    
        
            
        
    

    
        Reprofit Bratislava

        
            
                
                    
                
                    
                
                    
                
            

        
        Více info
    



                        
                            


    
        
            
        
    

    
        Reprofit Martin

        
            
                
                    
                
                    
                
            

        
        Více info
    



                        
                    

                

            
        

    



        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                


    Léčba neplodnosti

    
        
            	
                IUI (Inseminace)
            
	
                Léčba s vlastními vajíčky
            
	
                Léčba s darovanými vajíčky
            
	
                IVF s darovanými embryi
            







    Užitečné informace

    
        
            	
                Legislativa a GDPR
            
	
                Informace GDPR - partneři
            
	
                Kontrola a bezpečnost
            
	
                Spolupracující instituce
            
	
                Kariéra
            
	
                Výroční zpráva TZ
            
	
                Ochrana oznamovatelů
            







    Kliniky

    
        
            	
                Klinika Brno
            
	
                Klinika Ostrava
            
	
                Klinika Bratislava
            
	
                Klinika Martin
            





                                
                                    Člen skupiny

                                    
                                        
                                    

                                    
                                        


    
        
    



    
        
    



    
        
    

                                    

                                

                            

                            


    
        Klinika Reprofit je smluvním partnerem všech zdravotních pojišťoven:

    

    
        
            


    
        
    

        
            


    
        
    

        
            


    
        
    

        
            


    
        
    

        
            


    
        
    

        
            


    
        
    

        
            


    
        
    

        
    



                            
                                © Reprofit 2023. Všechna práva vyhrazena.

                                Vytvořeno ve WDF

                            

                        

                        
                            
                        

                    

                
            
        

        
            
    
        
            





    
        
            
        
    
    Kontaktní formulář

    
        
            
                Jméno *
                
            

        

        
            
                Příjmení *
                
            

        

    

    
        
                Telefon *
                
        

        
            
                Email *
                
            

        

    

    
        
            
                
                V jakém jazyce chcete komunikovat? *
                V jakém jazyce chcete komunikovat?
Čeština
Angličtina
Francouzština
Slovenština
Němčina
Italština
Rumunština
Polština
Maďarština



                template-contact_form-empty_input-error

            

        

        
            
                
                Preferovaná klinika *
                Preferovaná klinika
Reprofit Brno
Reprofit Ostrava


                template-contact_form-empty_input-error

            

        

    

    
         
            
                
                
                O jakou léčbu máte prosím zájem? *
                O jakou léčbu máte prosím zájem?
Vyberte nejprve kliniku.


                template-contact_form-empty_input-error

            

        

        
            
                Váš dotaz
                
                Max počet znaků 500

            

        

    

    
        
             
                
                
                
                    
                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                    
            

        

    

    
        
            Odeslat
            
        
        
    

    
    




        

    



            
        

        
            
                
            
                
                
            
            
                
            
            
                    
            
            
                
            
        

        
        
            
            
            
            
        

        
    